

## מועצת הגליל



בתחילת השבוע התקיים לראשונה מפגש היסטורי בו הוחלט על הקמתה של מועצת הגליל. מועצת הגליל מורכבת מכל ראשי האשכולות בגליל - אשכול כנרת עמקים שבו אנו שותפים, אשכול גליל מזרחי, אשכול רשויות גליל מערבי, אשכול יישובי בית הכרם ואשכול גליל ועמקים.

מועצת הגליל קיבלה על עצמה לייצג את כלל הרשויות והאוכלוסיות בגליל ובגולן, לפעול לקידומן בראיה על-אזורית וכוללת, לגבש ולקדם מסרים המשותפים לכל הרשויות באמצעות "נייר אחד ושפה אחת" ולהפוך על ידי כך את הגליל למוקד עוצמה למדינת ישראל.

שילוב כוחות זה, של כלל המגזרים והרשויות יעשה בדומה למועצות על-אזוריות נוספות כמו מועצת הנגב ומועצת יש"ע ובתיאום עם המרכז לשלטון מקומי, מרכז המועצות האזוריות והרשות לפיתוח הגליל.

כמי שמאמינים בשיתופי פעולה ויכולת ההשפעה הגדולה שנוצרת מעבודה משותפת, אנו שמחים לקחת חלק במועצה החדשה שהוקמה. אין ספק כלל כי החיבור של ראשי האשכולות וחיבור כל הרשויות יוביל לחיזוק הגליל, ומנוף ליצירת איכות חיים טובה יותר עבור כולם.

## מעברים מעיינות כנרת

בארץ פועלים מספר מרכזי 'מעברים' המשותפים למספר מועצות אזוריות. אלו הם מרכזים אזוריים לפיתוח כלכלי-תעסוקתי, שפונים למחפשי עבודה, יזמים ובעלי עסקים, מעסיקים וכן קהילות ויישובים. 'מעברים' ניתן ייעוץ אישי בתחומי תעסוקה ויזמות, סדנאות וקורסים, נעשים תהליכי גיוס ומיון עובדים, ומתקיימות פעילויות לקידום תעסוקה ביישובים ועבודה מול בעלי תפקידים. במשך כשבע שנים היינו שותפים מרוצים ל'מעברים בעמק' המשותף למועצות האזוריות יזרעאל, מגידו וזבולון. החיסרון היה המרחק הפיסי של מרכז מעברים מהמועצה שלנו. עם העלייה במספר התושבים בעמק והרצון לתת מענים ייחודיים ומותאמים לתושבים, לעסקים ולקהילות, הוחלט להקים מעברים ייחודי חדש בשותפות של משרד הרווחה, המועצה האזורית עמק המעיינות, המועצה האזורית עמק הירדן. נואית ברקוביץ משלפים נבחרה לנהל את המרכז החדש. בחודשים הקרובים, במקביל לפרידה הדרגתית מ'מעברים בעמק' שממשיכים בינתיים לתת מענה למחפשי עבודה ולמעסיקים - יוקם "מעברים מעיינות כנרת" החדש, שבו בנוסף למכלול השירותים הקיימים, יושם דגש גם על יזמות, עסקים קטנים, פיתוח כלכלי ותיירות.

## אישור תושב

ביום חמישי, לפני שבוע, נשלח קישור להורדת אישור תושב באופן עצמאי לתושבי המועצה הזכאים להטבת מס על פי כל הקריטריונים. כבר באותו היום קיבלו כ- 500 תושבים את אישור התושב שלהם ישירות למייל, ועד היום, נכון לכתיבת שורות אלה - כבר מעל 1,600 תושבים.

תהליך שבשנים קודמות היה מורכב יותר ובו נדרש התושב לגשת למזכירות הישוב, למלא טפסים, לחתום וכו' - נעשה השנה בקליק: בקלות ובפשטות.

זהו שירות חדש במועצה, והוא חלק משירותים חדשניים נוספים, אותם נוכל לראות כבר בשנה הקרובה, עליהם עובד צוות רחב, הכולל בתוכו נציגים מכל מחלקות המועצה, מתוך תפיסת שירות חדשנית ששמה את התושב במרכז ומאפשרת לו לצרוך את כל שירותי המועצה במקום אחד (אתר המועצה), באופן דיגיטלי, בזמן ובמקום הנוחים לו, וללא צורך בהגעה למשרדי הרשות. תושבים אשר נתקלו בבעיות טכניות - פנו למוקד המועצה, וצוות המועצה אשר קיבל את הפניות, חזר לכולם במהלך השבוע עם תשובות ופתרונות. מי שעדיין לא הפיק אישור תושב, [מוזמן לחצוץ כאן](#)



עוד נפתחה בשבוע האחרון מערכת דיוור ישיר לתושב באמצעותה יכולים תושבי העמק לקבל מידע ישיר מהמועצה. גם למערכת הדיוור הצטרפו כבר מעל 1,000 תושבים. [מוזמנים להצטרף.](#)

